
Zarządzenie Nr 131/19 

Burmistrza Pajęczna 

 z dnia  3 października 2019 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia procedury 

postępowania o zamówienia publiczne w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 

zadania pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Pajęczno oraz podległych obiektów   

i infrastruktury” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) i § 9 ust. 3 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Urząd Gminy i Miasta  

w Pajęcznie postanawiam: 

 

1. Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na 

realizację w/w zadania w składzie: 

Przewodniczący         - Justyna Stochniałek 

Członkowie Komisji   - Aleksandra Bilska 

   - Agnieszka Jura 

Sekretarz   - Jolanta Sobera 

 

2. Zadaniem Komisji będzie przygotowanie i przeprowadzenie przetargu na realizację 

w/w zadania zgodnie  procedurą przetargowa przewidzianą w prawie zamówień 

publicznych. 

3. Nadaję regulamin organizacyjny pracy komisji przetargowej, który stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


